UHE 2660-2 Quick (600697500, 51393474) Multihammer
Koffert; med Metabo Quick chuck

Bestillingsnr. 600697500
EAN 4007430306227

e Multihammer med 4 funksjoner: slagboring, boring med to trinn og meisling

e Metabo Quick: Quick bytte mellom SDS-plus- og selvspennende chuck ved boring i tre og metall
e Vario (V) elektronikk for materialtilpasset hastighet

e Ratt for justering av hastighet og slagtall

e To gir: to borehastigheter for effektiv boring i tre og metall

Metabo Marathon-motor med stgvbeskyttelse for lang levetid

Hoyytelsesslagverk i aluminiumshus: lang levetid og robust

Perfekt ergonomi med tyngdepunkt naer handtaket og optimalisert grep

Venderen er plassert pa undersiden, godt beskyttet mot stev og skader.

Metabo S-Automatic sikkerhetskobling: Mekanisk utkobling av giret hvis maskinen blokkeres
Lasbar bryter for bekvem meisling i konstant bruk

e Kabelskadnende kulefeste for optimal bevegelsesfrihet.

Substituerende bilde
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Tekniske opplysninger

Ref.verdier

Maks. slagenergi (EPTA)
Maks. hastighet

Nominelt effektforbruk
Bor-@ i betong med hammerbor
Bor-@ i mur med borkroner
Bor-@ stal

Bor-@ i mykt tre

Hastighet

Hastighet ved nominell belastning
Verktgyholder
spennhalsdiameter

Vekt uten nettkabel
kabellengde

Vibrasjon

Metallboring
Maleusikkerhet K
Hammerboring i betong
Maleusikkerhet K

Meisling

Maleusikkerhet K
Steyutslipp

lydtrykkniva

Lydeffektniva (LwA)
Maleusikkerhet K

Leveringsomfang

Chuck for verktay med SDS-plus tange

Selvspennende chuck for verktgy med sylindrisk skaft

gummiert ekstrahandtak
bordybdeanlegg
Koffert

2.8)

4200 /min
800 W

26 mm

68 mm

13/6 mm
32/28 mm
0-1050/0 - 2500 /min
790/ 1860 /min
SDS-plus

50 mm

3.1kg

4m

3.3 m/s?
1.5 m/s?
12.9 m/s?
2.4 m/s?
8.5 m/s?

1.5 m/s?

88 dB(A)
99 dB(A)
3 dB(A)
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